ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 19
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          17 октября 2023 г.
БЕСПЛАТНО

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» октября 2023 года                                         с. Нахвальское                                 №78-п

Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходовпо взысканиюдебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом
Минфина России от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в
бюджет, пеням и штрафам по ним» руководствуясь, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе Нахвальского сельсовета, руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета Сухобузимского
района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в Нахвальском сельсовете
Сухобузимского района Красноярского края, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского
сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Нахвальского сельсовета в
сети «Интернет» по адресу: http://nahvalskoe.ru/.

Глава Нахвальского сельсовета                             Н.И.Гимбал.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023 г.                                        с. Нахвальское    № 79 -п

Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета
Нахвальского сельсовета

В целях реализации пункта 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
совершенствования правового регулирования вопросов осуществления бюджетных полномочий главного
администратора доходов бюджета Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных полномочий главного
администратора доходов бюджета Нахвальского сельсовета (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Контроль за   исполнением   данного   постановления   возложить на главного бухгалтера
администрации Нахвальского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному
опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского
сельсовета» и размещению на сайте администрации Сухобузимского района в сети Интернет и применяется к
правоотношениям, возникающим с 1 января 2023 года.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                     Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
17.10. 2023г.